２０２１年４月１９日

各位

法人インターネットバンキングサービス「Biz‐Jダイレクト」の

機能拡充について

 株式会社十六銀行（頭取 村瀬 幸雄、以下「当行」といいます。）は、お取引先事業者さ

まのペーパーレス化・デジタル化の促進や、口座取引照合事務の効率化などを目的に、法

人インターネットバンキングサービス「Biz‐Jダイレクト」の機能拡充を４月１８日（日）

に実施しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．サービス開始日

  ２０２１年４月１８日（日）

２．機能拡充の内容

（１）口座取引明細照会期間を最大過去３７ヶ月へ拡大（※）

   （※）サービス指定口座に登録された口座が対象となります。

（２）照合表作成機能の実装

取引明細を照合表形式のＰＤＦファイルで保存することが可能となりました。

 当行は今後もＤＸ化を進め、お客さまの多様なニーズにお応えするとともに、商品・サ

ービスの充実に努めてまいります。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地